270432

432

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

PiD) Tl

Lysa nad Labem - Milovice - Straky

KOLIN s.ro.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240

Platnost:

od 2.7.2016
do 10.12.2016

U 3 5 S T B3 B T DB .2
pasmo R R ®t R R ®t R ®t R R ®t R ®t R
(TPZ)
LYSA N.L.,ZEL.ST. i 3 3:57 5:18 5:45 6:18 6:22 6:43 6:45
Lyséa n.L.,posta 3 3:59 5:20 5:47 6:20 6:24 6:45 6:47
Lysa n.L.,8kola 3 ! ! ! ! ! ! !
Lyséa n.L.,sidl. 3 4:02 5:23 5:50 6:23 6:27 6:48 6:50
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 4:06 5:27 5:54 6:27 6:31 6:52 6:54
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 4:07 5:28 5:55 6:28 6:32 6:53 6:55
Milovice, Telecom 4 4:09 5:30 5:57 6:30 6:34 6:55 6:57
Milovice,Sportovni 4 ! 5:31 5:58 6:58
Milovice,Park Mirakulum prij. 4 ! 5:33 6:00! . 7:00
odj. ! 4:30 4:33 5:00 5:33 5:33 6:00 7:00
Milovice, TyrSova 4 ! 4:33 4:36 5:03 5:36 5:36 6:03 7:03 7:2
Milovice, Armadni 4 4:10 4:35 4:38 5:05 5:38 5:38 6:05 7:05 7:26
x Milovice,radnice 4 4:11 4:36 4:39 5:06 5:39 5:39 6:06 7:06 7:27|
Milovice 4 { ! { ! { ! { { !
Milovice,Zel.st. wd pFij. 4 4:131 A 4401 A 4:43) A 5101 A 5143 A 543 A 6:10; A A 710 7:3]
odj. 4:131 A 4:40 A 51121 A 5:45 A 6:12 A T7:12 7:31
Milovice,$kola 4 ! ! ! ! ! ! 7:33
Milovice,Letecka 4 4:15 4:42 5:14 5:47 6:14 7:14 7:34|
MILOVICE,BALONKA 4 4:16 4:43 5:16 5:49 6:16 7:16 7:36
x Milovice,5.kvétna 4 4:17 4:44
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 4:18 4:45
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4 4:20 4:47
x Zbozicko 4 4:21 4:48
STRAKY 4V  4:23 4:50
29 31 33 35 37 39 41 53 55
Pokra éovani R R ®t R ®t R ®t ®t R
LYSA N.L.,ZEL.ST. i 3 7:18 7:45 7:45 8:18 8:45 9:17 9:471  10:17]
Lyséa n.L.,posta 3 7:20 7:47 747 8:20 8:47 9:19 9:49!  10:194
Lysa n.L.,8kola 3 7:22 ! ! ! ! ! ! !
Lysé n.L.,sidl. 3 7:23 7:50 7:50 8:23 8:50 9:22 9:52; 10:22
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 7:27 7:54 7:54 8:27 8:54 9:26 9:561 10:26
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 7:28 7:55 7:55 8:28 8:55 9:27 9:571  10:27
Milovice, Telecom 4 7:30 7:57 7:57 8:30 8:57 9:29 9:59 10:28'
Milovice,Sportovni 4 7:31 7:58 7:58 8:31 8:58 9:30 10:00; 10:3
Milovice,Park Mirakulum prij. 4 7:33 8:00 8:00 8:33 10:021  10:32
odj. 7:33 7:33 8:00 8:00 8:33 8:33 10:02! 10:35
Milovice, TyrSova 4 7:31 7:36 7:36 8:03 8:03 8:36 8:36 10:05; 10:38|
Milovice, Armadni 4 7:33 7:38 7:38 8:05 8:05 8:38 8:38 10:07; 10:4
x Milovice,radnice 4 7:34 7:39 7:39 8:06 8:06 8:39 8:39 10:081  10:41
Milovice 4 { ! { ! { ! { { !
Milovice,Zel.st. wa pFij. 4 7:38] A 743, A 7:43] A 8:10; A 8:10] A 843 A 8:43| A A10:10] A10:430
odj. 7:38 7:45 A 812 A 8:12; A 845 A10:12y A10:45
Milovice,$kola 4 7:40 7:47 ! ! 8:47 ! 10:47
Milovice,Letecka 4 7:41 7:48 8:14 8:14 8:48 9:14 9:14 9:47 10:14! 10:14! 10:48
MILOVICE,BALONKA 4 7:43 7:49 8:15 8:16 8:49 9:16 9:16 9:48 10:16} 10:16 10:4g|
x Milovice,5.kvétna 4 7:50 8:50 9:49 10:5
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 9:50
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4 9:52
x Zbozicko 4 9:53
STRAKY 4V 9:55
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 2/ 3
I~
Ll

Stranka 1/ 3
I

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T996

,7996 Chron.: 4  Zast.: 2432/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysé nad Labem - Milovice - Straky Platnost:
od 2.7.2016
432 PiD m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 10 12 2016
xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do ' '
] B2 0 ol o5 0 1 1 o1 0 0 oL 53
Pokra éovéani ze str. 1/3 pasmo| ©t R ©t R ©t ©®t R R ©t ©t R R ©t ©t
(TPZ)
LYSA N.L.,ZEL.ST. i 3 10:471  11:17 11:47 A13:47
Lyséa n.L.,posta 3 10:49] 11:19 11:49 13:498
Lysa n.L.,3kola 3 ! 11:21 ! !
Lyséa n.L.,sidl. 3 10:521 11:22 11:52 13:52)
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 10:56! 11:26 11:56 13:56
x_Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 34 10:57) 11:27 11:57 13:57|
Milovice, Telecom 4 10:59; 11:29 11:59 13:59
Milovice,Sportovni 4 11:001 11:30 12:00 14:0
Milovice,Park Mirakulum prij. 4 11:02! 11:32 12:02 14.02]
odj. 10:35} 11:02} 11:02} 11:35] 11:35] 12:02} 12:02 13:35} 14:02
Milovice, TyrSova 4 10:38; 11:05; 11:05; 11:38; 11:38; 12:05; 12:05 13:38; 14:05
Milovice, Armadni 4 10:401  11:07: 11:071 11:401 11:401 12:07% 12:07 13:401  14:07|
x Milovice,radnice 4 10:41! 11:08! 11:08! 11:41% 11:41! 12:08! 12:08 13:41'  14:08|
Milovice 4 { ! { ! { ! { { ! I
Milovice,Zel.st. wd prij. 4 | A10:43; A11:10; A11:10; A11:43; A11:43; A12:10; A12:10; A A13:43| A14:10
odj. A11:121 A11:121 A11:45 A12:121 A12:12 A14:12
Milovice,skola 4 ! ! ! ! 12:14 !
Milovice,Letecka 4 11:14} 11:14} 11:47 12:14} 12:15 14:1
MILOVICE,BALONKA 4 11:16; 11:16; 11:49 12:16; 12:16 14:16|
x Milovice,5.kvétna 4 12:17
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 12:18
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4 12:20
x Zbozicko 4 12:21
STRAKY 4 N 12:23
85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109 111
Pokra éovani R R ®t R ©t R ®t ®t R R ®t R ®t R
LYSA N.L.,ZEL.ST. i 3 | A13:471 A14:17 AL14:471 A14:471 A15:27 A15:471 A15:471 A16:27 A16:471 A16:471 AL7:27
Lysa n.L.,posta 3 13:49'  14:19 14:491  14:49%  15:29 15:491 15:491 16:29 16:49! 16:491 17:298
Lyséa n.L.,8kola 3 13:51) 14:21 14:51 ! 15:31 ! 15:51 ! 16:51 ! !
Lysan.L.,sidl. 3 13:52) 14:22 14:52; 14:52; 15:32 15:52; 15:52; 16:32 16:52; 16:52; 17:32
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 13:561 14:26 14:561 14:561 15:36 15:561 15:561 16:36 16:561 16:561 17:36)
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 13:57  14:27 14:57v  14:57" 15:37 15:57' 15:57! 16:37 16:57' 16:57 17:37|
Milovice, Telecom 4 13:59] 14:29 14:59] 14:59} 15:39 15:59] 15:59} 16:39 16:59! 16:59) 17:394
Milovice,Sportovni 4 14:00f 14:30 15:00; 15:00 ! 16:00f 16:00 ! 17:00; 17:00 !
Milovice,Park Mirakulum pFj. 4 14:021  14:32 15:021  15:021 ¢ 1 1e: : 17:021 ¢
odj. 14:02' 14:351 14:35! 15:02! 15:02 { 15:35 17:02 {
Milovice, TyrSova 4 14:05} 14:38} 14:38] 15:05} 15:05 ! 15:38 17:05 !
Milovice, Armadni 4 14:07y 14:40y 14:40; 15:07y 15:.07; 15:40; 15:40 17:07y  17:40Q
x Milovice,radnice 4 14:081 14:411  14:411 15:081 15:081 15:411 15:41 17:081 17:41f
Milovice 4 { ! { ! { ! { { !
Milovice,Zel.st. wa prij. 4 | Al14:10] A14:43| A14:43] A15:10; A15:10] A15:43; A15:43] A A17:10] A17:430
odj. A14:12y A14:45 A15:12) A15:12; A15:45 A17:12y AL1T:45
Milovice,skola 4 14:141 ! ! ! 16:14 ! !
Milovice,Letecka 4 14:150  14:47 15:141 15:141 1547 16:15 17:14y  17:47|
MILOVICE,BALONKA 4 14:16} 14:49 15:15} 15:16} 15:49 16:16 17:16) 17:48}
x Milovice,5.kvétna 4 14:17 15:16 16:17
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 14:18 16:18
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4 14:20 16:20
x Zbozicko 4 14:21 16:21
STRAKY 4 W 14:23 16:23
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 3/ 3
:
Stranka 2 / 3 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grat.: T996,T996 Chron.: 4 Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) LySé. nad Labem - Milovice - Straky Platnost:
od 2.7.2016
43 2 PiD m mD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 10 12 2016
xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do ' '
] L3 | LD} A7 L0 | 121 18 125 127 120 oL I35 b T ®
Pokra éovani ze str. 2/3 pasmo| ©t ©t R R ©t ©t R R ©t R ©t R R
(TPZ)
LYSAN.L.,ZEL.ST. w 3 ALT:471 ALT:471 A18:27 A18:471 A18:47 A20:47
Lyséa n.L.,posta 3 17:49} 17:49} 18:29 18:49} 18:49 20:494
Lysa n.L.,3kola 3 ! ! ! ! ! !
Lysan.L.,sidl. 3 17:521 17:521 18:32 18:521 18:52 20:52
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 17:56%' 17:56! 18:36 18:56! 18:56 20:56
x_Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 34 17:57} 17:57] 18:37 18:57} 18:57 20:57|
Milovice, Telecom 4 17:59; 17:59; 18:39 18:59; 18:59 20:59
Milovice,Sportovni 4 18:001 18:00 ! 19:001 19:00 21:0
Milovice,Park Mirakulum prij. 4 18:02! 18:02 { 19:021  19:02 21:02
odj. 17:35} 18:02] 18:02 { 18:35} 19:02] 19:02 20:35} 21:02
Milovice, TyrSova 4 17:38; 18:05; 18:05 ! 18:38; 19:05; 19:05 20:38; 21:05
Milovice, Armadni 4 17:401 18:071 18:071 18:401 18:401 19:071 19:07 20:401  21:07|
x Milovice,radnice 4 17:411 18:08! 18:08! 18:41! 18:41! 19:08! 19:08 20:41! 21:08
Milovice 4 { ! { ! { ! { { ! I
Milovice,Zel.st. wd prij. 4 | Al17:43) A18:10; A18:10; A18:43; A18:43| A19:10; A19:10; A A20:43| A21:10
odj. A18:121 A18:121 A18:45 A19:121 A19:12 A21:12
Milovice,skola 4 ! 18:141 ¢ ! 19:14 !
Milovice,Letecka 4 18:14} 18:15} 18:47 19:14} 19:15 21:1.
MILOVICE,BALONKA 4 18:16; 18:16; 18:48 19:16; 19:16 21:16
x Milovice,5.kvétna 4 18:17 19:17
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 18:18
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4 18:20
x Zbozicko 4 18:21
STRAKY 4 v 18:23
141 143 145 147
Pokra éovani ®t
LYSA N.L.,ZEL.ST. i 3
Lyséa n.L.,posta 3
Lyséa n.L.,Skola 3
Lysé n.L.,sidl. 3
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 3,4
Milovice, Telecom 4
Milovice,Sportovni 4
Milovice Park Mirakulum S OO OO S oSSR
odj. 21:02' 21:351 22:02! 22:40
Milovice, TyrSova 4 21:05} 21:38] 22:05} 22:43
Milovice, Armadni 4 21:07y 21:40; 22:07y 2245
x Milovice,radnice 4 21:081 21:411 22:081 22:46
Milovice 4 ! ! ! !
Milovice Zel.st. A PR 4 | A21:10! A21:431 A22:101 A22ABL || eeeeeeeeee oo eeesseeneeeeeee e esesereneeeeeseeeee
odj. A21:12
Milovice,skola 4 !
Milovice,Letecka 4 21:14
MILOVICE,BALONKA 4 21:16
x Milovice,5.kvétna 4
x Milovice,rozc.Zbozicko 4
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4
x Zbozicko 4
STRAKY 4V
Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
linformace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17 na internetu: Www.ropid.cz Dopliikovy prodej jizdenek bez p Firazky u Fidi e.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech nejede od 4.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
A spoj3,7,9, 35, 39, 43, 55, 69, 71, 77, 79, 85, 87, 91, 95, 101, 103, 107, 111, 117, 119, 125, 127 a 131 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad
Labem max. 10 min.
A spoj 13 a 17 vyCka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 3 min.
A spoj 15, 25, 37, 45, 47, 51, 53, 59, 61, 63, 67, 75, 83, 93, 99, 109, 115, 123, 133, 139 a 141 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem
max. 15 min.
A spoj 71, 79 a 87 vycka v zast. Lysa n.L., zel.st. na vlak linky S20 od Prahy max. 3 min.
A spoj 75, 77, 83, 85, 91, 93, 99, 101, 107, 109, 115, 117, 123, 125, 131, 133, 135 a 139 vycka v zast. Lysa n.L., Zel.st. na vlak linky S2 od Prahy max. 3
min.
A spoj 95, 103, 111 a 119 vycka v zast. Lysa n.L., zel.st. na vlak linky S9 od Prahy max. 3 min.
A Naspoj 3,5, 7,13, 15, 23, 25, 35, 37, 43, 45, 51, 53, 59, 61, 67, 69, 75, 77, 83, 85, 91, 93, 99, 101, 107, 109, 115, 117, 123, 125, 131, 133, 139, 141 a 145
navazuje v zast. Milovice, Zel.st. vlak do Prahy s pfestupem v Lysé nad Labem.
A Naspoj9, 11, 17, 21, 31, 33, 39, 41, 47, 49, 55, 57, 63, 65, 71, 73, 79, 81, 87, 89, 95, 97, 103, 105, 111, 113, 119, 121, 127, 129, 137 a 143 navazuje v zast.
Milovice, Zel.st. pFimy viak do Prahy.
A Na spoj 147 navazuje v zast. Milovice, Zel.st. vlak do Lysé nad Labem.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Str% 3/3 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0

Grat.: T996,T996 Chron.: 4 Zast.: 2432/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432

432 |72

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{daliidtR

Lysa nad Labem - Milovice - Straky

KOLIN s.ro.

Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240

Platnost:

od 2.7.2016
do 10.12.2016

[Opacny sm er 2 7 3 8 1 101 21 B 0 B 0 2 2123
pasmo R R ©t R R ®t R R R ®t R R ®t R
(TPZ)
STRAKY 4 4:59 5:59 7:2
x Zbozicko 4 5:01 6:01 7:22)
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4 5:02 6:02 7:23
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 5:04 6:04 7:25
x Milovice,5.kvétna 4 5:05 6:05 7:26)
MILOVICE,BALONKA 4 4:36 5:06 5:39 6:06 7:27
Milovice,$kola 4 ! ! ! ! 7:29
Milovice,Letecka 4 4:38 5:08 5:41 6:08 !
Milovice,Zel.st. wa prij. 4 | A 440 A 510! A 5:43 A 610 7:31
odj. A 440 4:55} A 5:12} A 5:45 5:55) A 6:12 A T7:12 7:31
Milovice 4 4:41 4:56 5:13 5:46 5:56 6:13 7:13 7:32)
x Milovice,radnice 4 4:42 4:57 5:14 5:47 5:57 6:14 7:14 7:33]
Milovice, Armadni 4 4:43 4:58 5:15 5:48 5:58 6:15 7:15 7:3
Milovice, TyrSova 4 4:44 4:59 5:16 5:49 5:59 6:16 7:16 7:35
Milovice,Sportovni 4 4:45 5:00 5:17 5:50 6:00 6:17 7:17 !
Milovice,Park Mirakulum pFij. 4 4:47 5:02 5:19 5:52 6:02 6:19 7:19 {
odj. 5:02 5:02 5:19 5:52 6:02 6:19 {
Milovice, Telecom 4 5:05 5:05 5:22 5:55 6:05 6:22 7:35
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 5:07 5:07 5:24 5:57 6:07 6:24 7:37|
Milovice,Benatecka Vrutice 34 5:08 5:08 5:25 5:58 6:08 6:25 7:384
Lyséa n.L.,sidl. 3 5:12 5:12 5:29 6:02 6:12 6:29 7:42|
Lyséa n.L.,8kola 3 ! ! ! ! ! ! 7:43
Lyséa n.L.,posta 3 5:15 5:15 5:32 6:05 6:15 6:32 7:45
LYSAN.L.,ZEL.ST. i 3 \ 5:17 5:17 5:34 6:07 6:17 6:34 7:47
Opacény sm ér 30 32 34 36 38 40 42 54 56
Pokra éovani R ®t R ®t B ®t R R ®t
STRAKY 4
x Zbozicko 4
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4
x Milovice,rozc.Zbozicko 4
x Milovice,5.kvétna 4 8:38
MILOVICE,BALONKA 4 7:36 7:39 8:06 8:39 8:39 9:06 10:39!  10:394
Milovice,$kola 4 7:381 ! ! ! ! ! !
Milovice,Letecka 4 ! 7:41 8:08 8:41 8:41 9:08 : 10:41; 10:41f
Milovice,Zel.st. wa prij. 4 | A 7:401 A 7:431 A 8:10 A 8431 A 8431 A 910 : A10:431 A10:430
odj. 7401 A T:451 A 8:121 A 8:121 A 8:451 A 8:451 A 9:12 : A10:451 A10:45
Milovice 4 7:41 7:46 8:13 8:13 8:46 8:46 9:13 : 10:46; 10:46|
x Milovice,radnice 4 7:42 7:47 8:14 8:14 8:47 8:47 9:14 : 10:47,y 10:47|
Milovice, Armadni 4 7:43 7:48 8:15 8:15 8:48 8:48 9:15 : 10:481  10:48|
Milovice, TyrSova 4 7:44 7:49 8:16 8:16 8:49 8:49 9:16 : 10:491  10:49
Milovice,Sportovni 4 7:45 7:50 8:17 8:17 8:50 8:50 9:17 : 10:50; 10:5
Milovice,Park Mirakulum pFij. 4 7:52 8:19 8:19 8:52 8:52 9:19 : 10:52;  10:52
odj. 7:52 8:19 8:52 9:19 : 10:52
Milovice, Telecom 4 7:55 8:22 8:55 9:22 : 10:55)
x Milovice,Benatecka Vrutice, Armadni 3,4 7:57 8:24 8:57 9:24 : 10:57]
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 7:58 8:25 8:58 9:25 : : 10:588
Lyséa n.L.,sidl. 3 8:02 8:29 9:02 9:29 10:021  10:32 11:02
Lysa n.L.,8kola 3 ! ! ! ! ! ! !
Lysé n.L.,posta 3 8:05 8:32 9:05 9:32 10:05; 10:35 11:05
LYSAN.L.,ZEL.ST. w 3\ 8:07 8:34 9:07 9:34 10:07: _ 10:37 11:07
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 2/ 3
I~
Ll

Stranka 1/ 3
I

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T996,T996 Chron.: 4

Zast.: 2469/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Lysé nad Labem - Milovice - Straky Platnost:
od 2.7.2016
432 PiD m mD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 10 12 2016
xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do ' '
[Opacny sm er I B N N S T T 1< R (VI 7y 7 R (B BN RN - R -7
Pokra éovéani ze str. 1/3 pasmo R ©t R ©t R ©t R ©t R ©t R ©t R
(TPZ)
STRAKY 4 11:32
x Zbozicko 4 11:34
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4 11:35
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 11:37
x Milovice,5.kvétna 4 11:38 14:38'
MILOVICE,BALONKA 4 11:06 11:39} 11:39] 12:06 12:39 14:39
Milovice,skola 4 ! ! ! 12:08 ! !
Milovice,Letecka 4 11:08 11:410 11:41 ! 12:41 14:41]
Milovice,Zel.st. wd pFij. 4 | Al11:10 A11:431 A11:431 A12:10 A12:431 A’ Al14:430
odj. A11:12} A11:12] A11:45) A11:45] A12:12) A12:12} A12:45 A14:12} A14:45
Milovice 4 11:13y 11:13; 11:46; 11:46; 12:13; 12:13; 12:46 14:13y 14:49
x Milovice,radnice 4 11:140 11:140 11470 1147 12:140 12:140 12:47 14:141  14:47|
Milovice, Armadni 4 11:15! 11:15' 11:48! 11:48! 12:15! 12:15! 12:48 14:15!'  14:48|
Milovice, TyrSova 4 11:16] 11:16} 11:49} 11:49} 12:16} 12:16] 12:49 14:16; 14:49
Milovice,Sportovni 4 11:17y 11:17y 11:50; 11:50; 12:17y 12:17y 12:50 14:17y 145
Milovice,Park Mirakulum prij. 4 11191 11:191  11:521  11:521 12:19i  12:191 12:52 14:191  14:52
odj. 11:22 11:521  12:22 12:52 14:52
Milovice, Telecom 4 11:25 11:55] 12:25 12:55 14:55)
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 11:27 11:57y 12:27 12:57 14:57|
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 11:28 11:581 12:28 12:58 14:588
Lysa n.L.,sidl. 3 11:32 12:021 12:32 13:02 15:02]
Lysa n.L.,3kola 3 ! ! ! ! !
Lyséa n.L.,posta 3 11:35 12:05; 12:35 13:05 15:05)
LYSAN.L.,ZEL.ST. i 3V 11:37 12:071 12:37 13:07 : : : : 15:07
Opacény sm ér 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112
Pokra éovani ®t R ®t R R ®t R ®t R ®©t ® ®f
STRAKY 4 15:17
x Zbozicko 4 15:19
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4 15:20
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 15:22
x Milovice,5.kvétna 4 15:23
MILOVICE,BALONKA 4 14:39!  15:06 15:241  15:391  16:06 18:06
Milovice,$kola 4 ! 15:08 ! ! 16:08 18:08
Milovice,Letecka 4 14:41} ] 15:26; 1541} { !
Milovice,Zel.st. wa pFij. 4 | Al4:431 A15:10 15:281 A15:431 A16:10 A18:10
odj. A14:451 A15:121 A15:121  15:281 A15:451 A16:121 A16:12 A18:121 A18:12
Milovice 4 14:46) 15:13] 15:13} 15:29] 15:46] 16:13} 16:13 18:13} 18:13
x Milovice,radnice 4 14:47, 15:14; 15:14; 15:30; 15:47; 16:14; 16:14 18:14; 18:1
Milovice, Armadni 4 14:481 15:151 15:151 15:311 15:481 16:151 16:15 18:151  18:15
Milovice, TyrSova 4 14:491 15:16' 15:16! 15:321 15:49! 16:16! 16:16 18:16! 18:16|
Milovice,Sportovni 4 14:50} 15:17} 15:17 ! 15:50f 16:17} 16:17 18:17; 18:17|
Milovice,Park Mirakulum pFij. 4 14:52; 15:19; 15:19 { 15:52; 16:19; 16:19 18:19:  18:19
odj. 14:521  15:22 ! 15:521  16:22 18:22
Milovice, Telecom 4 14:55! 15:25 15:321 15:55! 16:25 18:25
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 14:57} 15:27 15:34} 15:57) 16:27 18:27
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 14:58) 15:28 15:35; 15:58; 16:28 18:28
Lysan.L.,sidl. 3 15:021  15:32 15:391 16:021 16:32 18:32
Lysa n.L.,8kola 3 ! ! ! ! ! !
Lysé n.L.,posta 3 15:05} 15:35 15:42} 16:05} 16:35 18:35
LYSAN.L.,ZEL.ST. w 3V 1507 15:37 15:44: 16:07;  16:37 18:37
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 3/ 3
:
Stranka 2 / 3 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I

Grat.: T996,T996 Chron.: 4 Zast.: 2469/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



270432 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) LySé. nad Labem - Milovice - Straky Platnost:
od 2.7.2016
43 2 PiD m mD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 10 12 2016
xouinsre.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240 do ' '
[Opacny sm er | 114 110 | 118 | 120 | 122 | 124 1 1261 128§ 130§ 132 134 136 138
Pokra éovani ze str. 2/3 pasmo R ©t R ©t R ©t R ©t
(TPZ)
STRAKY 4 18:32
x Zbozicko 4 18:34
x Kostomlaty n.L,Vapensko,odb. 4 18:35
x Milovice,rozc.Zbozicko 4 18:37
x Milovice,5.kvétna 4 18:38 20:05
MILOVICE,BALONKA 4 18:39} 18:39] 19:06 19:39] 20:06
Milovice,$kola 4 ! ! ! ! !
Milovice,Letecka 4 18:411 18:411 19:08 19:411  20:08
Milovice,zel.st. W prij. 4 | A18:43! A18:43! A19:10 A19:43! A20:10
odj. A18:45} A18:45] A19:12} A19:12] A19:45] A20:12} A20:12 A23:15
Milovice 4 18:46, 18:46; 19:13; 19:13; 19:46; 20:13; 20:13 23:16
x Milovice,radnice 4 18:471 18:471 19:141 19:141  19:471 20:141  20:14 23:17
Milovice, Armadni 4 18:48! 18:48! 19:15! 19:15! 19:48! 20:15! 20:15 23:18
Milovice, TyrSova 4 18:49] 18:49} 19:16] 19:16] 19:49} 20:16] 20:16 23:19
Milovice,Sportovni 4 18:50; 18:50; 19:17y 19:17; 19:50, 20:17; 20:17 23:20
Milovice,Park Mirakulum prij. 4 18:521 18:521 19:19i 19:191 19:52i 20:191 20:19 23:22
odj. 18:521 18:52 20:22
Milovice, Telecom 4 18:55; 18:55 20:25
x Milovice,Benatecka Vrutice,Armadni 3,4 18:57; 18:57 20:27
Milovice,Benatecka Vrutice 3,4 18:581 18:58 20:28
Lyséa n.L.,sidl. 3 19:02! 19:02 20:32
Lysa n.L.,8kola 3 ! ! !
Lyséa n.L.,posta 3 19:05; 19:05 20:35
LYSAN.L.,ZEL.ST. w 3V 19:.071  19:07 20:37
Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
linformace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17 na internetu: Www.ropid.cz Dopl iikovy prodej jizdenek bez p Firazky u Fidi e.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech nejede od 4.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
A spoj 2, 20, 26, 32, 34, 36, 40, 42, 46, 48, 54, 56, 62, 64, 66, 70, 72, 76, 78, 80, 84, 86, 88, 94, 96, 100, 102, 104, 108, 110, 114, 116, 124 a 128 vycka v zast.
Milovice, Zel.st. navlak od Lysé nad Labem max. 10 min.
A spoj 8, 10, 14, 18 a 24 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 3 min.
A spoj 38 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 5 min.
A spoj 44, 50, 52, 58, 60, 68, 74, 82, 90, 98, 106, 112, 118, 120, 122, 126, 130, 132 a 134 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 15
min.
A spoj 136 a 138 vycka v zast. Milovice, Zel.st. na vlak od Lysé nad Labem max. 30 min.
A Naspoj 2, 8,14, 24, 34, 42, 50, 58, 66, 72, 80, 88, 96, 104, 110, 118, 124, 130 a 136 navazuije v zast. Milovice, Zel.st. vlak do Prahy s prfestupem v Lysé
nad Labem.
A Naspoj 10, 18, 20, 30, 32, 38, 40, 46, 48, 54, 56, 62, 64, 70, 76, 78, 84, 86, 94, 100, 102, 108, 114, 116 a 122 navazuije v zast. Milovice, Zel.st. pfimy viak
do Prahy.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Str% 3/3 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0

Grat.: T996,T996 Chron.: 4 Zast.: 2469/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



